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YHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 
1.1.– 31.12.2010 
 
Vuosikokoukset Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 20.2.2010 Vartiokylän 

työväentalolla.  
 
Hallitus Hallitus kokoontui 8 kertaa kyseisen vuoden aikana. 
 

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Mikael Mölsä 
 ja muina varsinaisina jäseninä  
 

Mirja Heino varapuheenjohtaja 
Taru Äikäs 
Antero Strid 
Sirpa Hänninen 
Aino Tirkkonen 
Arja Kivinen jäsensihteerinä 

   
 sekä hallituksen ulkopuolella rahastonhoitajana Maria 

Lindström. 
 
Palkkiot Hallitukselle tai tilintarkastajille ei ole maksettu palkkioita 

tilikauden aikana. 
 
Tilintarkastajat Tilintarkastajana toimi vuonna 2010 Marja-Liisa "Malla" 

Tiainen ja varatilintarkastajana Ari Mölsä. 
 
Liittymis- ja vuosimaksut 
 
 Liittymismaksu oli tilikautena 20€/per henkilö ja vuosimaksu   

20€/per henkilö.  
 
Jäsenmäärä  Jäseniä vuonna 2010 oli 56, joista 4 kunniajäsentä. Uusia  

jäseniä yhdistys sai 10 henkilöä. 
 

Hallitus joutui erottamaan 2 jäsentä maksamattomien 
vuosimaksujen vuoksi. Nämä erotukset tehtiin 
poikkeuksellisesti jo maalis-huhtikuun aikana, sillä yhdistys 
tarjosi jäsenilleen kevätkauden loppuillat ilmaiseksi, ja ennen 
tätä tuli selvittää ketkä ovat jäseniä ja ketkä eivät. 
Yhdistyksestä ilmoitti eroavansa 2 henkilöä. Vuoden lopussa 
jäseniä oli siis 52, joista 1 oli kunniapuheenjohtaja ja 3 
kunniajäseniä. 



CAPITAL HEELS RY                                       TOIMINTAKERTOMUS                       
  
 

 
 
Jäsentilat ja hankinnat 
 Tanssi-iltoja pidettiin Vartiokylän työväentalossa 

säännöllisesti keskiviikkoisin. Jäseniltojen vastuuvuorot 
jaettiin hallituksen jäsenten kesken. Jäseniltamaksu oli 4 
euroa/jäsen ja 7 euroa/ei-jäsen koko kalenterivuoden ajan. 
Jäseniltamaksuilla katettiin suurin osa työväentalon vuokrista. 

 
 Yhdistykselle tuli vuoden 2010 Linedancer Magazine -lehti 

Johanna Nummisen nimellä. Lehti on kaikkien luettavissa 
jäsenilloissa. 

 
Tapahtumat ja matkat 
 
 Vartiokylän työväentalolla juhlistettiin Capital Heelsin 

uskomatonta 10 vuoden ikää järjestämällä Capital Heelsin 10-
vuotisjuhlat. Ulkomailta vieraiksi hankittiin Dee Musk sekä 
Darren Bailey & Lana Williams. Tapahtuman musiikista 
vastasi Ari Ahrapalo. 

 
 Tapahtuma oli menestys, ja ihmiset olivat tyytyväisiä 

tapahtuman järjestelyihin. Taloudellisesti tapahtuma ei ollut 
menestys, sillä tapahtuman tulos painui miinukselle 2911,98 
euron verran. Tämä oli kuitenkin hallituksen tarkoitus alusta 
lähtien, sillä yhdistys oli tehnyt voittoa jo muutaman vuoden 
ja tätä tulosta tuli pienentää. 

 
 Tapahtumassa myös yhdistyksen kunniajäsenlistaa 

kasvatettiin yhdellä kun Mirja Heinosta tehtiin yhdistyksen 
kunniapuheenjohtaja. 

 
 Yhdistys järjesti rivitanssin jatkokurssit 13.1. – 12.5.2010 

välisenä aikana, ohjaajina toimivat Mirja Heino ja Mikael 
Mölsä. Kurssien hinta oli 50 euroa koko kurssi tai kertamaksu 
8 euroa. Osallistujia oli yhteensä 28 (jatko1) + 24 (jatko2) 
henkilöä. Kurssilla piipahti myös 21.4. valokuvaaja ottamassa 
kuvia erään kurssilla olleen henkilön työpaikkalehteen, 
levittäen näin positiivista kuvaa Capital Heelsistä. 

 
 Hyvän taloudellisen tilanteen vuoksi yhdistys päätti ilahduttaa 

jäseniään tarjoamalla 19.5. - 16.6. väliset tanssi-illat (sisältäen 
kevätkauden päättäjäiset) ilmaiseksi. Tarjous koski vain 
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jäseniä, ja kahvista veloitimme normaalimaksun. Poikkeus 
tähän oli kevätkauden päättäjäiset, jolloin emme veloittaneet 
kahvista. 

 
 Kevätkauden päättäjäiset pidettiin 16.6.2010. Ilta oli ilmainen 

jäsenille ja keittiöstä tarjottiin pientä purtavaa. 
 
 Syyskauden avajaiset pidettiin 11.8.2010 ja ilta oli ilmainen 

kaikille tutustumiskertana: jäsenille ja ei-jäsenille, kokeneille 
tanssijoille ja ensikertalaisille. 

  
Rivitanssin alkeiskurssit pidettiin 18.8 – 1.12.2010 välisenä 
aikana, ohjaajina toimivat Mirja Heino ja Mikael Mölsä. 
Kurssien hinnat olivat 50 € (alkeis1) 50€ (alkeis2) koko kurssi 
tai kertamaksu 8 euroa. Osallistujia oli yhteensä 27 (alkeis1), 
27 (alkeis2) henkilöä. 
 
Juhlistaakseen yhdistyksen 10-vuotispäivää, yhdistys 
kakkukahvit ja ilmaisen illan 20.10.2010. Hallitus ilahdutti 
jäseniä saman illan aikana ilmoittamalla että loppuvuoden 
tanssi-illat olisivat ilmaisia jäsenille hyvän taloudellisen 
tilanteen vuoksi. 

 
Pikkujoulut oli Vartiokylässä 15.12.2010. Ilta oli ilmainen 
jäsenille, ja keittiöstä tarjottiin syötävää ja juotavaa 
osallistujille. Illan ohjaajana toimi Ari Ahrapalo. 

   
Muuta Esiintyvä ryhmä Fancy Foot Dancers päätettiin 2010 

vuosikokouksessa laittaa toistaiseksi tauolle keikkojen 
vähyyden takia. Capital Heels tarjoaa silti opetuskeikkoja 
oman nimensä alla. Yhteyshenkilöinä kuluvan vuoden aikana 
ovat olleet Ari Mölsä ja Johanna Metsola. 

 
 Yhdistyksen kotisivuja päivitettiin aktiivisesti ja aina kun 

siihen oli tarvetta. Päivitystä hoiti Mikael Mölsä erittäin hyvin 
ja nopeasti. 

  
 Erikoiskiitos kunniajäsen Mikael Mölsälle sekä Mirja 

Heinolle aktiivisuudesta jäseniltojen tanssiohjauksissa. 
  
Tilikauden tulos Tilikauden tulos osoittaa alijäämää 1979,63 euroa. Tulos oli 

hyväksyttävä, sillä yhdistyksen oli tarkoitus kuluttaa pääomaa 
pois tänä vuonna. 
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TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITTAVAT 
 
Helsingissä ____/____2010 
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